
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-07-23-012092-a

Найменування замовника: БІЛОЦЕРКІВСЬКИЙ МЕХАНІКО-ЕНЕРГЕТИЧНИЙ
ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05536685

Місцезнаходження замовника: 09108, Україна, Київська область, Біла Церква,
пр.Незалежності, будинок 52/4

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Однорог Дар'я , 380974740959, da03s1h1a@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Поточний ремонт приміщень кабінетів та коридору І
поверху навчального корпусу 1А Білоцерківського
механіко-енергетичного фахового коледжу
розташованого за адресою:проспект Незалежності,
будинок, 52/4 м.Біла Церква Київської області
(проєкт: «Модернізація майстерень і лабораторій
закладів фахової передвищої освіти»)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45450000-6: Інші завершальні
будівельні роботи

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Розрахунки за надані
послуги здійснюються
на підставі акту
наданих послуг
(виконаних робіт),
шляхом
безготівкового
перерахування
грошових коштів на
поточний рахунок
Виконавця протягом
15 банківських днів з
дати їх підписання.

ДК 021:2015:
45450000-6 — Інші
завершальні
будівельні роботи

1 послуга 09108, Україна,
Київська область,
Біла Церква,
пр.Незалежності,
будинок 52/4

до 29
вересня 2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунки за надані послуги
здійснюються на підставі акту
наданих послуг (виконаних робіт),
шляхом безготівкового
перерахування грошових коштів
на поточний рахунок Виконавця
протягом 15 банківських днів з
дати їх підписання.

Пiсляоплата 15 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 071 308,40 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

20 713,08 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

31 липня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

31 липня 2025 00:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


